preços unitários coletados (referenciais) para cada lote e item, bem como o valor estimado por lote para a contratação.

Tabela 4 - Estimativa de valores

Já para o exercício em curso, estima-se, com base na janela de pagamento de 12 meses, um gasto de R$ 989.746,03
(novecentos e oitenta e nove mil setecentos e quarenta e seis reais e três centavos).

Tabela 5 - Estimativa de valores mínimos para o TRE-PB em 2025

Lote Item Quantidade
Valor dos fornecedores

Média
Total

Approach AddValue TechChannel MARP Por item Por Lote Total

1

1 192 R$
6.216,57

R$
6.675,50 R$ 6.589,23 - R$